
SÅLD

REF. SIT31225

325 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 1 Sovrum med 7m² terrass till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

1
Sovrum  

1
Badrum  

52m²
Planlösning  

7m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker pied-a-terre belägen framför stranden med
terrass och garage ingår i en säker bostad med pool och
tennisbana.

Vi kan komma åt denna säkra bostad antingen vid stranden, genom en
fotgängaringång eller med bil direkt till parkeringsplatsen som ingår.

Från parkeringen tar en hiss dig direkt till första våningen och vi kommer in i denna
vackra lägenhet genom en hall som leder till vart och ett av rummen.

Till vänster om oss hittar vi det inredda köket som är öppet mot vardagsrummet för
att kunna njuta av havsutsikten medan du lagar mat. Den har all nödvändig
utrustning och tillräckligt med förvaringsutrymme, och tvättmaskinen.

Det välutrustade vardagsrummet erbjuder direkt utsikt över stranden och erbjuder
tillgång till terrassen, som är perfekt för att njuta av solen eftersom den är i
söderläge.

Till höger om entrén hittar vi ett vackert dubbelrum som även erbjuder havsutsikt,
tillgång till terrass och även inbyggda garderober för förvaring av kläder.

I anslutning till sovrummet hittar vi badrummet som vi även når från entrén, det
innehåller badkar, toalett, bidé och även förvaringsutrymme under handfatet.

Denna lägenhet är idealisk för en person eller ett par som letar efter en pied-a-terre i
Sitges med direkt tillgång och utsikt till stranden. Det säkra boendet erbjuder en stor
pool, en trädgård och två tennisbanor, vilket gör det idealiskt för dem som gillar
sport.

Lägenheten skulle dra nytta av en lätt renovering.

lucasfox.se/go/sit31225

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Portvakt, Hiss, Parkering,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Rullstolar,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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